



Projekt Nr POIS.09.02.00-00-0101/17, pod nazwą, „Podniesienie jakości i dostępności do komplementarnych świadczeń medycznych w zakresie chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego, świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej osób dorosłych i ich aktywności zawodowej”, jest współfinansowany w ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych, oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
**Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji**  
**w Poznaniu**

**im. prof. Ludwika Bierkowskiego**



**Dział Zamówień Publicznych**

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań  
tel. 61-846-47-70

[www.szpitalmswia.poznan.pl](http://www.szpitalmswia.poznan.pl)  
[zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl](mailto:zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl)



ZP-2374.1.25/2019/EFK  
ZP/p/2374-25-720/19

Poznań, dnia 10.09.2019 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatów RTG celem realizacji projektu: podniesienie jakości i dostępności do komplementarnych świadczeń medycznych w zakresie chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego, świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej osób dorosłych i ich aktywności zawodowej

**Nr postępowania: ZP/p/25/19**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 11**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

**Pytanie 1**

**Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, Część 1, Poz. nr 1, pkt.: 106:Możliwość dopasowania kąta wyświetlania zdjęcia**

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie lekarskiej stacji opisowej, bez możliwości dopasowania kąta wyświetlania zdjęcia?

Uzasadnienie: Dopasowanie kąta wyświetlania zdjęcia stanowi element obróbki obrazu na konsoli technika. Brak tej funkcji nie wpływa na proces diagnostyczny.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania.

**Pytanie 2**



**Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, Część 1, Poz. nr 1, pkt.: 113: Filtr obrazów (wyostrz, wzmocnienie krawędzi, tłumienie szumów)**

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie lekarskiej stacji opisowej, w którym dostępny jest filtr „wyostrz” z regulowanymi parametrami *wartości* oraz *promieniawyostrzenia*?

Uzasadnienie: Filtr wyostrzający ze zmiennymi parametrami stanowi uniwersalne rozwiązanie, pozwalające również osiągnąć efekt wzmocnienia krawędzi oraz tłumienia szumów.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania

### Pytanie 3

**Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ:**

**UWAGA - Wszystkie systemy informatyczne zaoferowane w opisach wymagają integracji do systemu szpitalnego na koszt Wykonawcy.**

Zaoferowane systemy powinny być otwarte i możliwe do integracji z innymi zainstalowanymi w przyszłości w szpitalu nieodpłatnie.

Wszystkie urządzenia, aparaty powinny być gotowe do użycia łącznie z uzyskaniem wszelkich zezwoleń (jeżeli są wymagane) pozwalających na ich uruchomienie i eksploatację, a związane z tym koszty obciążają Dostawcę.

Pytanie:

1. Z jakimi systemami (nazwa systemu, producent) Zamawiający oczekuje integracji?
2. W jakim zakresie i formie dostarczane przez Wykonawcę systemy informatyczne powinny zostać zintegrowane z systemami Zamawiającego?
3. Czy Wykonawca powinien pokryć roszczenia producentów systemów, z którymi Zamawiający oczekuje integracji? Jeśli tak to w jakiej kwocie?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania.

### Pytanie 4

**Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, Część 1, Poz. nr 1, pkt.: 126: Możliwość wpisywania własnych raportów opisowych**

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym możliwość wpisywania własnych raportów opisowych zapewniona jest w oprogramowaniu Zamawiającego, zintegrowanym z oprogramowaniem lekarskiej stacji opisowej?

Uzasadnienie: Opis badania jest jednym z elementów obiegu informacji w pracowni radiologii, a co za tym idzie powinien zostać wykonany w systemie który odpowiada za ten obieg informacji, np. w systemie RIS / HIS.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania

### Pytanie 5

**Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, Część 1, Poz. nr 1, pkt.: 125: Tworzenie raportów strukturalnych**

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie lekarskiej stacji opisowej, bez możliwości tworzenia raportów strukturalnych?

Uzasadnienie: jw., opis badania jest jednym z elementu obiegu informacji w pracowni radiologii, a co za tym idzie powinien zostać wykonany w systemie który odpowiada za ten obieg informacji, np. w systemie RIS / HIS.



**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

**DYREKTOR**  
Z poważaniem  
SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego  
dr n. med. Witold Estruga-Niećkiński

Wyk. w 1 egz.  
1/ strona internetowa  
1/ a/a  
Druk: EFK

SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego  
STARSZY INSPEKTOR DS. GOSPODAROWANIA  
APARATURĄ I SPRZĘTEM MEDYCZNYM

Maciej Olejniczak